
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

128130 12/10/202402 03 CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO CÃ‰U CUMBICA GUARULHOS

THIAGO DE SOUZA PEDRO
KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ

LUCAS DE MELO SILVA
KAUAN EUGENIO

1571
951
1770
1707

16:46 16:58

02 00

16:59 17:13

00 02

17:18 17:44

00 01
02 03

185698 MIGUEL DE NÃ“BREGA OLIVEIRA 01
192258 GUILHERME SANTOS LOPES 03
202774 JOÃ£O MARCELO FERREIRA CARVALHO 04
194457 WILLIAN MIGUEL BRAGA 05
180608 ADAN DOMINGOS DE SOUZA 06
201407 ISAAC COSTA DE LIMA 07
174145 ENZO ALVES BRUM 08
172856 HEITOR MEDEIROS SENA 09
180825 GABRIEL CHAGAS ROENEZ 10
173665 DAVI PAULO LEAL CAMARGO 12
181955 MIGUEL SANTOS LIRA 14
192525 RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM 15
181244 RYAN RODRIGUES PALMA 16
201901 ARTHUR TANGERINO DE OLIVEIRA 17 11:16
174865 MURILLO ALEXANDRE SILVA 18

01
18
12

06
04
06

07
14
16
07

08
15
14
09
05

10
17
10

10:03 10:07

xxx
x

MATHEUS BATISTA DE SOUZA4866

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946
VINICIUS CORDEIRO BATISTA7696

0601
01:48

0702
04:52

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

193486 GABRIEL SILVA GUEDES 03
195726 EDUARDO CORIOLANO MACHADO 04
175869 MURILO SALES BOMFÃ¡ 07
174866 GUILHERME BAETA DO AMARAL 08
181902 RAFAEL DIAS DE SOUZA 09
180044 GABRIEL DIAS DE SOUZA 10
172907 FELLIPE DE CARVALHO FABRI TURRI 11
172854 LUCAS BENEVIDES PORTELA 12
174010 HENZO DE AZEVEDO LIMA 20
187139 BENJAMIN DIAS DE GODOY BUENO 22
175510 FELIPE DE SOUSA SILVA 28
173265 JUAN PEDRO DE SOUZA CESAR 55 22:17
194702 GUILHERME JOSE SIQUEIRA DE MORAES 77
184140 CAIO CESAR PEREIRA GUIRÃ£O 99

12
22
12

03
04
09

09
08
10
03

10
28
55

77
99
07
20
11

x
xx

0401

08:02

0802

10:59

0903

22:17

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

REINALDO RIADO LOPES6482

THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO8555

A
D

A
N

 D
O

M
IN

G
O

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
6)

M
A

T
H

E
U

S
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

H
E

N
Z

O
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 L
IM

A
 (

20
)

R
E

IN
A

LD
O

 R
IA

D
O

 L
O

P
E

S

ENEIAS DA SILVA DE SENA 9180

AA WIMPRO GUARULHOS

EDNA APARECIDA GOMES DO NASCIMENTO 9085

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS


