



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128130	AA WIMPRO GUARULHOS	02	X	03	CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS	12/10/2024
<b>COMPETIÇÃO:</b>	Estadual					
<b>CATEGORIA:</b>	Sub-12	<b>DIVISÃO:</b>	A2	<b>SÉRIE:</b>		
<b>GINÁSIO:</b>	GINÁSIO CÉU CUMBICA			<b>CIDADE:</b>	GUARULHOS	
1571		<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b>	THIAGO DE SOUZA PEDRO			
951		<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b>	KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ			
1770		<b>CRONOMETRISTA:</b>	LUCAS DE MELO SILVA			
1707		<b>ANOTADOR:</b>	KAUAN EUGENIO			

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:46	16:58
2º PER.	16:59	17:13
3º PER.	17:18	17:44
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	00	X 02
3º PER.	00	X 01
FINAL	02	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - AA WIMPRO GUARULHOS																		
<b>REGISTRO</b>																		
		<b>JOGADORES</b>		Nº	AMAR	VERM	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>						<b>ACUMULATIVAS</b>					
185698		MIGUEL DE NÓBREGA OLIVEIRA		01			01	06	07	08	10		x	x	x			
192258		GUILHERME SANTOS LOPEZ		03			18	04	14	15	17		x					
202774		JOÃO MARCELO FERREIRA CARVALHO		04			12	06	16	14	10							
194457		WILLIAN MIGUEL BRAGA		05					07	09								
180608		ADAN DOMINGOS DE SOUZA		06							05							
201407		ISAAC COSTA DE LIMA		07														
174145		ENZO ALVES BRUM		08														
172856		HEITOR MEDEIROS SENA		09														
180825		GABRIEL CHAGAS ROENEZ		10														
173665		DAVI PAULO LEAL CAMARGO		12														
181955		MIGUEL SANTOS LIRA		14														
192525		RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM		15														
181244		RYAN RODRIGUES PALMA		16														
201901		ARTHUR TANGERINO DE OLIVEIRA		17	11:16													
174865		MURILLO ALEXANDRE SILVA		18														
4866		<b>Técnico:</b> MATHEUS BATISTA DE SOUZA																
7946		<b>Massagista:</b> MAICON HENRIQUE PEREIRA																
7696		<b>Preparador Físico:</b> VINICIUS CORDEIRO BATISTA																
		<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
		<b>Auxiliar Técnico:</b>																

CAPITÃO:  
ADAN DOMINGOS DE SOUZA (6)

TÉCNICO:  
MATHEUS BATISTA DE SOUZA

01	06	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
01:48		04:52																					

EQUIPE "B" - CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS																					
<b>REGISTRO</b>																					
193486		GABRIEL SILVA GUEDES		03			12	03	09	10	77		x								
195726		EDUARDO CORIOLANO MACHADO		04			22	04	08	28	99		x	x							
175869		MURILLO SALES BOMFÁ		07			12	09	10	55	07										
174866		GUILHERME BAETA DO AMARAL		08					03	20											
181902		RAFAEL DIAS DE SOUZA		09							11										
180044		GABRIEL DIAS DE SOUZA		10																	
172907		FELLIPE DE CARVALHO FABRI TURRI		11																	
172854		LUCAS BENEVIDES PORTELA		12																	
174010		HENZO DE AZEVEDO LIMA		20																	
187139		BENJAMIN DIAS DE GODOY BUENO		22																	
175510		FELIPE DE SOUSA SILVA		28																	
173265		JUAN PEDRO DE SOUZA CESAR		55	22:17																
194702		GUILHERME JOSE SIQUEIRA DE MORAES		77																	
184140		CAIO CESAR PEREIRA GUIRÃO		99																	
6482		<b>Técnico:</b> REINALDO RIADO LOPES																			
8555		<b>Massagista:</b> THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO																			
		<b>Preparador Físico:</b>																			
		<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																			
		<b>Auxiliar Técnico:</b>																			

CAPITÃO:  
HENZO DE AZEVEDO LIMA (20)

TÉCNICO:  
REINALDO RIADO LOPES

01	04	02	08	03	09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:02		10:59		22:17																			

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
<b>REPRESENTANTE:</b> ENEIAS DA SILVA DE SENA
<b>EQUIPE:</b> AA WIMPRO GUARULHOS
<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> EDNA APARECIDA GOMES DO NASCIMENTO
<b>EQUIPE:</b> CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS
<b>ASSINATURA:</b>